令和 ６年 ７月 吉日

お客様 各位

日科ミクロン株式会社

 本社 〒341-0018 埼玉県三郷市早稲田 3-16-5

TEL:048-950-2311 FAX:048-950-2323

医療事業部 TEL:048-950-2371

 FAX:048-950-2370

札幌営業所 TEL:011-733-3101

仙台営業所 TEL:022-217-4421

名古屋営業所 TEL:052-509-1071

大阪営業所 TEL:072-728-5513

福岡営業所 TEL:092-627-2621

夏季休業期間の発送業務について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

夏季休業期間の発送業務につきまして、下記の通り行います。何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

8月 9日（金）午前 11時までの受注分：  当日発送

8月 9日（金）午前 11時以降受注分：   8 月 19日（月）発送

※弊社通常在庫品に限ります。

8月 10日（土） ～ 8月 18日（日）は夏季休業になります。

以上

tel:048-950-2311